
Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (InfZ) vás žádám o poskytnutí 
těchto informací: 

a)    přehled všech smluv uzavřených povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. dubna 2013. 

b) elektronickou podobu prvních deseti smluv, uzavřených v období 1. leden až  
30. duben 2013, které nejsou pracovní smlouvu nebo jinou dohodu o výkonu závislé práce. 

Další aspekty žádosti: 

Ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) InfZ žádám o zaslání požadovaných informací a smluv  
v elektronické podobě. Elektronickou podobou smlouvy myslím podobu v textovém editoru, 
která byla předložena a podepsána smluvními stranami. Nepožaduji tedy poskytnutí kopie 
výsledné listinné podoby opatřené podpisy (sken), ale pouze textový obsah výsledné uzavřené 
smlouvy, přičemž grafická podoba není podstatná. 

 

 



MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043399Fax: 257049272 

V Praze dne 13. května 2013        
Č. j.: MF-59022/2013/10/974IK 
 

 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
         o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážený pane, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím sdělujeme: 
 
Všechny smlouvy uzavřené povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. dubna 2013 jsou 
uveřejněny v rámci veřejných zakázek na webových stránkách Ministerstva financí 
www.mfcr.cz v sekci Veřejný sektor – Hospodaření – Veřejné zakázky. 
 
Nad rámec zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“), Ministerstvo financí uveřejňuje na svých webových stránkách všechny 
smlouvy nad Kč 200 000,- bez DPH. Smlouvy nad Kč 500 00,- bez DPH jsou v souladu  
se zákonem uveřejněny na profilu zadavatele www.e-zakazky.cz . Smlouvy jsou však  
k dispozici pouze ve formátu pdf., aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci s nimi. 
 
 


